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Förenklad hantering av skattefritt bränsle i vissa fall, 

kompletterande bestämmelser om skattefriheten för 

Natostyrkor och förtydliganden av 

förfarandebestämmelser på punktskatteområdet 

Tullverket har granskat promemorian mot bakgrund av myndighetens uppdrag och hur 

förslaget kan komma att påverka myndighetens verksamhet.  

Tullverkets ställningstagande 

Tullverket tillstyrker förslaget om att tulltjänstemän vid transportkontroll av en flyttning av 

en punktskattepliktig vara under uppskovsförfarandet kan begära att föraren ska 

tillhandahålla en kopia av det elektroniska administrativa dokumentet eller annan 

kommersiell handling avseende den aktuella flyttningen. Detta utifrån att förslaget bedöms 

ha en positiv inverkan på Tullverkets möjlighet att utföra kontroller i det aktuella flödet. 

Tullverket har inga invändningar eller synpunkter gentemot övriga förslag i promemorian. 

De förslagna ändringarna som det redogörs för i avsnitt 3 avser distribution av 

punktskattebefriat bränsle från aktörer som redan i dag har möjlighet att hantera 

punktskattebefriat bränsle. Förslagen i detta avsnitt bedöms inte få någon betydande 

påverkan på införseln av bränslet som Tullverket har att hantera. Vad avser de föreslagna 

ändringarna i avsnitt 4 innebär de i sig nya aktörer som kan ta emot skattebefriat bränsle. 

Det rör sig dock om statliga aktörer och hanteringen samt kontroll av detta flöde bedöms 

inom ramen för Tullverkets ansvarsområde vara hanterbar. De föreslagna ändringar som 

det redogörs för i avsnitt 5 bedöms, utöver vad som ovan redogjorts för gällande 

tillhandahållande av elektroniska administrativa dokumentet eller annan kommersiell 

handling, främst utgöra förtydliganden av redan nu gällande rätt och i övrigt ha en 

begränsad påverkan på Tullverkets verksamhet. 

Ärendets handläggning 

I detta ärende har generaltulldirektören Johan Norrman beslutat. Föredragande har varit 

verksjuristen Joakim Sivertsson. I den slutliga handläggningen har även överdirektören Bodil 

Taylor och rättschefen Kerstin Bynander deltagit. 

TULLVERKET 

Johan Norrman 

http://www.tullverket.se/
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